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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36918205M

2. Data e Regjistrimit 18/07/2023
3. Emri i Subjektit UDA STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/202314/07/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja “24 Maj”, rruga “Gjergj kastrioti”, 
pallati nr 19, kati 2-te, VLORE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre projektimi, urbaniste, arkitekte. Projektim arkitektonik, 

studime urbanistike, plane te detajuara vendore.  Projektim te 
gjitha kategorite e objekteve, projektim interiere, peisazhi, 
sistemim gjelberime, lulishte e parqe, vepra me rendesi. 
Projektim i veprave te zakonshme beton-arme, murature 
tulle, guri betoni, çeliku. Projektim I strukturave me shkalle 
te larteveshtiresie. Projektim rrugesh e urash. Konsulence, 
preventive, vleresime mjedisore, financiare, vleresim 
pasurish te paluajtshme, punime topografike, punime 
dixhitalizimi. Studime dhe projektime gjeologo-inxhinierike, 
hidrogjeologjike. Punime zbatimi punimesh, mbikqyrje 
punimesh, kolaudim punimesh. Shitje - blerje pasurish te 
paluajtshme.  Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve civile, turistike, hoteleri etj. Mobilim, arredim, 
dekorim i brendshem dhe i jashtem, dhe aksesore te tjere te 
nevojshem. Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpëtimin. 
Gentjan Kongjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2023                Deri: 14/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GentjanKongjinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UDA STUDIO
E-Mail: udastudio2023@gmail.com  
Telefon: 0684301555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-159492-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582D7CB-844A-414D-A9B6-41D236D16AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D730DB12-41EA-4A42-B218-4BA0DA14DF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271CCB23-15CD-446E-9BFD-AE2DEFE25981

